
 

 

 

Temeljem članka 31. i 49. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 

10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21, 14/23) Općinsko vijeće Općine Martijanec na 28. sjednici 

održanoj 27. veljače 2025. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Martijanec za razdoblje od 01.07.2024. godine 

do 31.12.2024. godine. 

 

2. Izvješće o radu općinskog načelnika čini sastavni dio ovog Zaključka 

 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Općine Martijanec“. 

 

KLASA: 024-02/25-01/4 

URBROJ: 2186-19-01-25-2 

Martijanec,  27. veljače 2025. godine 

 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA   

                                                                           Stjepan Golubić, ing. 

 

 

 

 

                  2186-19 024-02/25-01/4 2 


		2025-02-28T11:15:56+0000
	STJEPAN GOLUBIĆ




